



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ØLGOD GULVE A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. september 2014**

John Kallestrup Christensen

CVR-NR. 26 26 71 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod Gulve A/S Jernbanegade 5 6870 Ølgod CVR-nr.: 26 26 71 45 Stiftet: 2. oktober 2001 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. juni 2013 - 31. maj 2014
Bestyrelse	Dennis Sigfred Kristensen, Formand Bodil Brøndsted Andreasen John Kallestrup Christensen
Direktion	John Kallestrup Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 335.801 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.113.389 og en egenkapital på kr. 850.181.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.346.263	1.949
DÆKNINGSBIDRAG.....			
Personaleomkostninger.....	1	-1.911.548	-2.008
Andre driftsomkostninger.....		-5.533	-3
Af- og nedskrivninger.....		-64.335	-140
DRIFTSRESULTAT.....		364.847	-202
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		123.494	179
Andre finansielle omkostninger.....		-39.079	-28
RESULTAT FØR SKAT.....		449.262	-51
Skat af årets resultat.....	2	-113.461	11
ÅRETS RESULTAT.....		335.801	-40
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		200.000	0
Overført resultat.....		135.801	-40
I ALT.....		335.801	-40

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		209.795	90
Materielle anlægsaktiver.....	3	209.795	90
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		79.172	54
Finansielle anlægsaktiver.....	4	79.172	54
ANLÆGSAKTIVER.....		288.967	144
Råvarer og hjælpematerialer.....		143.907	202
Varebeholdninger.....		143.907	202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5	894.000	225
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	32.858	35
Udskudt skatteaktiv.....		11.000	27
Andre tilgodehavender.....		0	68
Periodeafgrænsningsposter.....		9.666	10
Tilgodehavender.....		947.524	365
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		222.066	610
Værdipapirer.....		222.066	610
Likvide beholdninger.....	7	510.925	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.824.422	1.177
AKTIVER.....		2.113.389	1.321

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		350.181	214
EGENKAPITAL.....	8	850.181	714
Gæld til pengeinstitutter.....		75.049	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		262.806	98
Selskabsskat.....		142.651	46
Anden gæld.....		782.702	437
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.263.208	607
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.263.208	607
PASSIVER.....		2.113.389	1.321
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.653.141	1.730	
Pensioner.....	190.280	188	
Omkostninger til social sikring.....	26.965	19	
Andre personaleomkostninger.....	41.162	71	
	1.911.548	2.008	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	97.461	17	
Regulering af udskudt skat.....	16.000	-28	
	113.461	-11	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2013.....		222.502	
Tilgang.....		177.407	
Kostpris 31. maj 2014.....		399.909	
Afskrivninger 1. juni 2013.....		132.806	
Årets afskrivninger		57.308	
Afskrivninger 31. maj 2014.....		190.114	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014.....		209.795	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juni 2013.....		79.172	
Kostpris 31. maj 2014.....		79.172	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014.....		79.172	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note	
	2014 kr.	2013 tkr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	113.053	35		
Medtaget avance.....	11.305	0		
Acontofaktureringer.....	-91.500	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	32.858	35		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	32.858	35		
	32.858	35		
Likvide beholdninger			7	
Egenkapital			8	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2013.....	500.000	214.380	0	714.380
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		135.801	200.000	335.801
Egenkapital 31. maj 2014.....	500.000	350.181	0	850.181
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500
			500.000	500
Eventualposter mv.				9
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed JKC Holding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i samtlige værdipapirer samt afkastkontoen. Den bogførte værdi pr. 31/5 2014 222.066 kr.				